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BFS-Nr: 4671

20.10.19/15:48

Kreuzlingen

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

6

veränderte

10

Total

16 90
ZN

Liste: 01
BDP Best Age

Bürgerlich-Demokratische Partei - Best Agers / BDP
Best Agers

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

12 28 40*01.01 01Huber Roland A.
6 9 15 01.02 02Schumacher Jürg
6 25 31 01.03 03Huber Martin
6 39 45 01.04 04Grunder Hans Peter
6 1 7 01.05 05Mettler Alfred (Fredi)

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

36
0

106
4

102 138
4

142 93
92
91

36

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

14

veränderte

6

Total

20 90
ZN

Liste: 02
JSVP

Junge Schweizerische Volkspartei / JSVP

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

14 19 33 02.01 01Keller Jan
14 10 24 02.02 02Huber Curdin M.
14 9 23 02.03 03Meili Marco
14 11 25 02.04 04Bortoluzzi Marco
14 9 23 02.05 05Ott Jessica
14 18 32 02.06 06Kessler Silvio

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

84
0

77
1

76 160
1

161 93
92
91

84

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

16

veränderte

17

Total

33 90
ZN

Liste: 03
EDU

Eidgenössisch-Demokratische Union / EDU

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

16 23 39 03.01 01Frischknecht Daniel
16 19 35 03.02 02Mader Christian
16 4 20 03.03 03Wüst-Singer Iwan
16 23 39 03.04 04Schenk Peter
16 31 47 03.05 05Madörin Lukas
16 15 31 03.06 06Trachsel Hans

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

96
0

115
0

115 211
0

211 93
92
91

96

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

133

veränderte

231

Total

364 90
ZN

Liste: 04
FDP Stamm

FDP.Die Liberalen - Stammliste / FDP Stammliste

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

133 450 583 04.01 01Brunner Hansjörg
133 289 422 04.02 02Stokholm Anders
133 115 248 04.03 03Bornhauser Dominique
133 77 210 04.04 04Gschwend Viktor
133 85 218 04.05 05Pfiffner Müller Martina
133 353 486 04.06 06Wohlrab Attila

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

798
0

1485
116

1369 2167
116

2283 93
92
91

798

Kandidatenstimmen
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Kreuzlingen

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

457

veränderte

273

Total

730 90
ZN

Liste: 05
SVP

Schweizerische Volkspartei / SVP

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

457 438 895 05.01 01Herzog Verena
457 603 1060 05.02 02Gutjahr Diana
457 97 554 05.03 03Mühlemann Stefan
457 247 704 05.04 04Schmid Pascal
457 226 683 05.05 05Strupler Manuel
457 132 589 05.06 06Vetterli Daniel

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

2742
0

1879
136

1743 4485
136

4621 93
92
91

2742

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

1

veränderte

0

Total

1 90
ZN

Liste: 06
JBDP

Junge Bürgerlich-Demokratische Partei / JBDP

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

2 13 15*06.01 01Hönger Joel
2 3 5*06.02 02Häusler Roger
1 3 4 06.03 03Wabel Sacha Gerhard
1 5 6 06.04 04Müller Katja Christa

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

6
0

24
0

24 30
0

30 93
92
91

6

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

23

veränderte

20

Total

43 90
ZN

Liste: 07
EVP

Evangelische Volkspartei / EVP

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

23 43 66 07.01 01Rickenbach Elisabeth
23 38 61 07.02 02Beerli Nina
23 11 34 07.03 03Frey Simon
23 11 34 07.04 04Günter Doris
23 15 38 07.05 05Stieger Roger
23 18 41 07.06 06Wyss Roland

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

138
0

141
5

136 274
5

279 93
92
91

138

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

7

veränderte

8

Total

15 90
ZN

Liste: 08
BDP Hauptl

Bürgerlich-Demokratische Partei - Hauptliste / BDP
Hauptliste

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

7 30 37 08.01 01Peter Kis Karin
7 10 17 08.02 02Guhl Andreas
7 4 11 08.03 03Helfenberger Kolumban
7 19 26 08.04 04Herzog Gabriel
7 4 11 08.05 05Jung Matthias
7 5 12 08.06 06Riesen Thomas

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

42
0

76
4

72 114
4

118 93
92
91

42

Kandidatenstimmen
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Kreuzlingen

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

19

veränderte

18

Total

37 90
ZN

Liste: 09
JUSO

JungsozialistInnen und Gewerkschaftsjugend / JUSO

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

19 39 58 09.01 01Steffen Carla
19 20 39 09.02 02Reichelt Joël
19 37 56 09.03 03Schenk Beat
19 8 27 09.04 04Wassmann Leona
19 34 53 09.05 05Keller Sina
19 6 25 09.06 06Binzegger Fabian

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

114
0

156
12

144 258
12

270 93
92
91

114

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

21

veränderte

26

Total

47 90
ZN

Liste: 10
FDP Frauen

FDP.Die Liberalen - Frauenliste / FDP Frauenliste

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

21 20 41 10.01 01Hasler-Roost Cornelia
21 45 66 10.02 02Kaufmann Brigitte
21 11 32 10.03 03Lüscher Maja
21 22 43 10.04 04Moopanar Sibylle
21 17 38 10.05 05Scherrer Maike
21 274 295 10.06 06Zecchinel Cornelia

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

126
0

395
6

389 515
6

521 93
92
91

126

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

5

veränderte

6

Total

11 90
ZN

Liste: 11
CVP Newcomer

Christlichdemokratische Volkspartei - Newcomer /
CVP Newcomer

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

5 5 10 11.01 01Berner Markus
5 5 10 11.02 02Nägeli Michael E.
5 19 24 11.03 03Rodel Nina
5 10 15 11.04 04Scholz-Zwyssig Anja
5 10 15 11.05 05Siegenthaler Patrick
5 80 85 11.06 06Stadler Sandra

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

30
0

138
9

129 159
9

168 93
92
91

30

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

101

veränderte

159

Total

260 90
ZN

Liste: 12
CVP

Christlichdemokratische Volkspartei / CVP

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

101 1219 1320 12.01 01Lohr Christian
101 119 220 12.02 02Gemperle Josef
101 130 231 12.03 03Varenne Anne
101 51 152 12.04 04Bodenmann Maja
101 91 192 12.05 05Diezi Dominik
101 43 144 12.06 06Peter Köstli Sabina

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

606
0

1763
110

1653 2259
110

2369 93
92
91

606

Kandidatenstimmen
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Kreuzlingen

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

45

veränderte

35

Total

80 90
ZN

Liste: 13
JGTG

Junge Grüne Thurgau / JGTG

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

45 51 96 13.01 01Vogel Simon
45 170 215 13.02 02Brot Naomi
45 44 89 13.03 03Hüther Fabio
45 57 102 13.04 04Michel Sarah
45 8 53 13.05 05Wolfensberger Remo
45 52 97 13.06 06Reinhart Simone

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

270
0

391
9

382 652
9

661 93
92
91

270

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

143

veränderte

155

Total

298 90
ZN

Liste: 14
GPTG

Grüne Partei Thurgau / GPTG

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

143 310 453 14.01 01Egger Kurt
143 113 256 14.02 02Bétrisey Karin
143 90 233 14.03 03Feuerle Dieter (Didi)
143 106 249 14.04 04Reinhart Sandra
143 337 480 14.05 05Dransfeld Peter
143 74 217 14.06 06Zimmermann Judith

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

858
0

1072
42

1030 1888
42

1930 93
92
91

858

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

16

veränderte

18

Total

34 90
ZN

Liste: 15
GPTG Panther

Grüne Panther Thurgau / GPTG Panther

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

16 80 96 15.01 01Kappeler Anton (Toni)
16 32 48 15.02 02Hartmann Brigitta
16 108 124 15.03 03Rüegg Jost
16 17 33 15.04 04Hanhart Erika
16 69 85 15.05 05Lang Walter
16 11 27 15.06 06Stamm-Zülli Monika

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

96
0

331
14

317 413
14

427 93
92
91

96

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

1

veränderte

13

Total

14 90
ZN

Liste: 16
JCVP

Junge Christlichdemokratische Volkspartei / JCVP

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

1 34 35 16.01 01Merz-Helg Petra
1 11 12 16.02 02Rüdisüli Marc
1 80 81 16.03 03Zülle Ramona
1 9 10 16.04 04Näf Maria
1 5 6 16.05 05Kühne Fiona
1 10 11 16.06 06Auer Lukas

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

6
0

156
7

149 155
7

162 93
92
91

6

Kandidatenstimmen
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Kreuzlingen

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

255

veränderte

381

Total

636 90
ZN

Liste: 17
SP/Gew.

Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften /
SP/Gew.

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

255 793 1048 17.01 01Graf-Litscher Edith
255 988 1243 17.02 02Schläfli Nina
255 190 445 17.03 03Bruggmann Marina
255 113 368 17.04 04Granato Alessandro (Alex)
255 147 402 17.05 05Dätwyler Weber Barbara
255 86 341 17.06 06Schallenberg Arthur (Turi)

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

1530
0

2449
132

2317 3847
132

3979 93
92
91

1530

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

83

veränderte

106

Total

189 90
ZN

Liste: 18
glp Stamm

Grünliberale - Stammliste / glp Stammliste

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

83 223 306 18.01 01Fisch Ulrich (Ueli)
83 200 283 18.02 02Ammann Reto
83 63 146 18.03 03Böhni Thomas
83 60 143 18.04 04Meyer Irina
83 31 114 18.05 05Leuthold Stefan
83 109 192 18.06 06Pagnoncini Christina

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

498
0

736
50

686 1184
50

1234 93
92
91

498

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

9

veränderte

11

Total

20 90
ZN

Liste: 19
glp Engag

Grünliberale - Engagiert / glp Engagiert

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

9 25 34 19.01 01Heeb Hanspeter
9 38 47 19.02 02Haltiner Marc
9 17 26 19.03 03Kopieczek Barbara
9 32 41 19.04 04Reifler-Zäch Doris
9 17 26 19.05 05Schäfer Jorim
9 12 21 19.06 06Dischler Lukas

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

54
0

146
5

141 195
5

200 93
92
91

54

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

5

veränderte

1

Total

6 90
ZN

Liste: 20
JFTG

Jungfreisinnige Thurgau / JFTG

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

5 38 43 20.01 01Ismaili Nazmije
5 7 12 20.02 02Weinhappl Lukas
5 22 27 20.03 03Zimmermann Dario
5 1 6 20.04 04Schöni Cyrill
5 3 8 20.05 05Weber Ramon
5 2 7 20.06 06Gruber Marc

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

30
0

74
1

73 103
1

104 93
92
91

30

Kandidatenstimmen
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Kreuzlingen

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

18

veränderte

16

Total

34 90
ZN

Liste: 21
jglp

Junge Grünliberale / jglp

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

18 53 71 21.01 01Fäh Nathalie
18 27 45 21.02 02Weber Lorenz
18 5 23 21.03 03Leenders Luthien
18 21 39 21.04 04Bitschnau Sunniva
18 15 33 21.05 05Studer Damian
18 19 37 21.06 06Kradolfer Anna

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

108
0

146
6

140 248
6

254 93
92
91

108

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

13

veränderte

16

Total

29 90
ZN

Liste: 22
jevp

Junge Evangelische Volkspartei / jevp

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

13 65 78 22.01 01Leuch Pascale
13 16 29 22.02 02Denoth Jon-Peider
13 12 25 22.03 03Diem Julia
13 5 18 22.04 04Möckli-Meyer Deborah
13 35 48 22.05 05Tekin Ornina
13 22 35 22.06 06Ziörjen Adrian

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

78
0

155
0

155 233
0

233 93
92
91

78

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

21

veränderte

17

Total

38 90
ZN

Liste: 23
SP Liste 60+

Sozialdemokratische Partei Liste 60+ / SP Liste 60+

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

21 151 172 23.01 01Dschulnigg Susanne
21 19 40 23.02 02Frischknecht  Emil
21 31 52 23.03 03Bruggmann Renate
21 11 32 23.04 04Abegglen Inge
21 154 175 23.05 05Kern Barbara
21 14 35 23.06 06Hipp Raimund

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

126
0

385
5

380 506
5

511 93
92
91

126

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

545

Total

545 90
ZN

Liste: 99
WoP

Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

Leere StimmenTotal: 0 132 132 94


